
РАССКАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
шестой созыв – заседание шестнадцатое

Р Е Ш Е Н И Е

 26 сентября  2019 года                           №  152

О  внесении  изменения  в  Прогнозный  план  (программу)
приватизации  муниципального  имущества  Рассказовского  района  на
2019  год,  утвержденный  решением  Рассказовского  районного  Совета
народных депутатов от 25.10.2018 г. № 36

Рассмотрев  проект  решения  «О  внесении  изменения  в  Прогнозный
план (программу) приватизации муниципального имущества Рассказовского
района  на  2019  год,  утвержденный  решением  Рассказовского  районного
Совета  народных  депутатов  от  25.10.2018г.  №  36», представленный
администрацией  района, учитывая  заключение  постоянной  комиссии  по
бюджету,  муниципальной   собственности,  налогам  и  экономической
политике,

Рассказовский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

      1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального
имущества  Рассказовского  района  на  2019  год,  утвержденный  решением
Рассказовского районного Совета народных депутатов  от 25.10.2018г. № 36
следующие изменения:

-  В  столбце  №  3  –  «предполагаемый  срок  приватизации  имущества,
находящегося  в  собственности  района»,  слова  «1-2  квартал»  заменить
словами «4 квартал».

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования. 



         3. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания «ТОП 68
Тамбовский областной портал» (www.top68.ru)».

4.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на
постоянную комиссию по бюджету, муниципальной собственности, налогам
и экономической политике (Хребтов).

       Глава района
                     
                            А.А. Поздняков

Председатель районного Совета
                             
                               Д.В.Зозуленко

                                                                             


	
	РАССКАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	Р Е Ш Е Н И Е


